

TEXPRESS ApS

Nygade 41
7430 Ikast

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/02/2019

Michael Fuhlendorff
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TEXPRESS ApS

Nygade 41

7430 Ikast

Telefonnummer: 97454516

CVR-nr: 28720726

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 2018 for Texpress ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver, finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2018.

Direktionen erklærer, at betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ikast, den 27/02/2019

Direktion

Michael Fuhlendorff

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive renserivirksomhed.

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

.....

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

.....

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B, mikrovirksomhed.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregningen og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

..

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering/det udførte arbejde har fundet sted inden regnskabsårets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Med henvisning til årsregnskabslovens §32 oplyses nettoomsætningen ikke i resultatopgørelsen.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. året. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat.

..

Balance

Immaterielle anlægsaktiver

Indretning lejede lokaler måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Der foretages lineære afskrivninger, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Indretning lejede lokaler 5 år

Materielle anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Der foretages lineære afskrivninger, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 år

Aktiver med en kostpris på under 13.500 kr. indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Varebeholdning

Varelageret måles til indkøbspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efter-følgende regnskabsår.

Gældsforpligtelser

Gæld i øvrigt måles til amortiseret kostpris svarende til nominal værdi.

....

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.870.329	2.393.829
Personaleomkostninger	1	-1.559.932	-1.614.001
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-12.000	-6.000
Andre driftsomkostninger		-492.939	-557.277
Resultat af ordinær primær drift		-194.542	216.551
Øvrige finansielle omkostninger		-1.513	-311
Ordinært resultat før skat		-196.055	216.240
Skat af årets resultat		0	-44.682
Årets resultat		-196.055	171.558
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-196.055	171.558
I alt		-196.055	171.558

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		54.700	6.700
Materielle anlægsaktiver i alt		54.700	6.700
Deposita		35.450	35.450
Finansielle anlægsaktiver i alt		35.450	35.450
Anlægsaktiver i alt		90.150	42.150
Fremstillede varer og handelsvarer		49.646	58.513
Varebeholdninger i alt		49.646	58.513
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		60.921	103.588
Tilgodehavende skat		12.000	0
Andre tilgodehavender		6.043	0
Periodeafgrænsningsposter		24.201	18.865
Tilgodehavender i alt		103.165	122.453
Likvide beholdninger		326.956	668.706
Omsætningsaktiver i alt		479.767	849.672
Aktiver i alt		569.917	891.822

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		93.138	289.192
Egenkapital i alt		218.138	414.192
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.165	40.169
Skyldig selskabsskat		0	30.682
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		323.614	406.779
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		351.779	477.630
Gældsforpligtelser i alt		351.779	477.630
Passiver i alt		569.917	891.822

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	1.303.756	1.358.439
Andre omkostninger til social sikring	256.176	255.562
	<u>1.559.932</u>	<u>1.614.001</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018	2017
	kr.	kr.
Indretning lejede lokaler	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.000	6.000
	<u>12.000</u>	<u>6.000</u>